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                Кен орнының ресурстары мен қорлары

                
                    Шалқия полиметалл кендерінің кен орны стратиформды болып табылады және жоғарғы девонның фамен деңгейіндегі жыныстарда жатыр. Құрылымдық жағынан кен орны тектоникалық ақаулармен асқынған құлаған синклинальды қатпарға орналастырылған. Негізгі жыныстар: қабаттасқан алевролиттер, лай тастар және доломиттер. Дәстүрлі жіктеу бойынша кен орны пайдалы компоненттер мен құрылымның мөлшеріне, таралуына қарай II күрделілік тобына жатады.                
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                                        Қабылдау

                                        +7-72435-79-107 / +7-771-936-54-34
                                    

                                

                                
                            


                            
                                
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        Заңды және нақты мекен-жайы

                                        Шалқия кенті, Мұстафа Шоқай көшесі, 32 үй
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                                        info@zinc.kz
                                    

                                

                                
                            

							
                        

                    

                


            

            
                
                    
                        
                            
                                Компания туралы

                            

                            
                                
                                    "ШалқияЦинк ЛТД" ақ-барлау және өндіру құқықтары бар тау-кен компаниясы.                                
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